
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.198 2017 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie określania kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Kowala 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z dnia 

2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz 59), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z ustaleniem liczby punktów za każde z nich dla drugiego etapu 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kowala oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 

kryteriów – stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII.123.2016 Rady Gminy Kowala z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola, publicznych innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych, dla których Gmina Kowala jest organem prowadzącym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala: 

Tadeusz Marczykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2546



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII.198 2017 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2546


		2017-03-15T10:55:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




